Ps 89, 1-2

Dómine, refúgium factus es nobis a generatióne et progénie;
a sáeculo, et in sáeculum tu es. (T.P. Allelúia.)

COLLECTA

**Deus, qui in plenitúdine témporum
Fílium tuum in mundum misísti Salvatórem,
concéde, quásumus,
ut in hoc sáeculo peregrinántes
lux paschális eius mystérii ad te,
única spem nostram, ducat.
Per Dóminum.**

SUPER OBLATA

**Quæ tuis altáribus exhibémus, Dómine,
hunc annum sanctum lætánter celebrántes,
sint tibi múnera accépta,
ut ipsíus æternitátis mereámur esse consórtes,
qui mortalitátem nostram sua mortalitáte curávit,
Iesus Christus, Dóminus noster, qui vivit.**

PRÆFATIO*Christus, spes vera***℣. Dóminus vobíscum.****℟. Et cum spírítu tuo.****℣. Sursum corda.****℟. Habémus ad Dóminum.****℣. Grátias agámus Dómino Deo nostro.****℟. Dignum et iustum est.**

**Vere dignum et iustum est,
æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:**

B

ANTÍFONA DE ENTRADA

Sal 89, 1-2

Señor, tú has sido nuestro refugio
de generación en generación;
desde siempre y por siempre tú eres Dios. (T.P. Aleluya).

ORACIÓN COLECTA

**Oh Dios, que en la plenitud de los tiempos
enviaste a tu Hijo al mundo como Salvador,
te rogamos nos concedas
a quienes peregrinarnos en este mundo
que, con la luz de su misterio pascual,
nos guíe hasta ti, nuestra única esperanza.
Por nuestro Señor Jesucristo, tu Hijo,
que vive y reina contigo
en la unidad del Espíritu Santo y es Dios
por los siglos de los siglos.**

ORACIÓN SOBRE LAS OFRENDAS

**Que te sean agradables, Señor,
las ofrendas que ponemos sobre tu altar,
celebrando con alegría este año santo,
para que, merezcamos ser partícipes de la eternidad
de aquél que con su muerte nos hizo inmortales,
Jesucristo, nuestro Señor.
Él, que vive y reina por los siglos de los siglos.**

PREFACIO

Cristo, Redentor de los hombres, ayer, hoy y siempre

℣. El Señor esté con vosotros.

℟. Y con tu espíritu.

℣. Levantemos el corazón.

℟. Lo tenemos levantado hacia el Señor.

℣. Demos gracias al Señor, nuestro Dios.

℟. Es justo y necesario.

**Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.**

**Qui Fílius tuus, ante sácula génitus,
natus est in témpore de María Vírgine,
et a Spírítu Sancto unctus,
in nómine tuo annum grátia prædicávit:
consolatióne miseris, captívis redemptióne,
toti dénique humáno géneri salútem et pacem.**

**Ipse enim única est spes vera
quæ ómnium excédens exspectatióne,
univérse sácula irrádiat.**

**Et ídeo, cum Angelis et Sanctis univérse,
te collaudámus, sine fine dicéntes:**